ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO - CPPS

EDITAL Nº 012/2021

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL 2021

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - 2ª CHAMADA

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU - da Universidade de

Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital COREMU nº 001/2021 do Processo

Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Multiprofissional 2021 – Categorias Profissionais em

Enfermagem, Fisioterapia e Odontologia, convoca o candidato, abaixo especificado, para realização da

matrícula no dia 29 de março de 2021, das 14h30min às 17h30min, excepcionalmente por meio eletrônico.

 Em razão da restrição do atendimento externo, as candidatas convocadas deverão enviar todos os

documentos descritos no item 13 do Edital COREMU nº 001/2021, escaneados, para o endereço de e-

mail coremu@unirg.edu.br;

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – FISIOTERAPIA – 02 VAGAS

Class.  Ins.  NOME SITUAÇÃO

3º  5836  FABIANO NÓBREGA  APROVADO

Gurupi, 29 de março de 2021.

Dr Fábio Pegoraro

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Decreto Municipal nº 1.188/2020

mailto:coremu@unirg.edu.br